За српског агента у Букурешту је постављен 1873. године, када постаје и члан Државног савета. На том положају остаје до 31. маја 1874. године. Након проглашења независности 1. новембра 1878. године постављен је за ванредног посланика и опуномоћеника министра у Бечу, где је умро 5. (17) марта 1879. године. Сахрањен је код Цркве Св. Марка у Београду. В. Б. Савић, Војвода Молер, 195-196.

⁵⁴ М. Ђ. Милићевић, Поменик, 810; В. Б. Савић, Војвода Молер, 197.

Извори

Необјављени извори

Архив Србије (АС)
Збирка Мите Петровића
Књажевска канцеларија (КК)
Народна канцеларија (И)
Јован Обреновић (XIV)
Крушевачка нахија (XVII)
Расписи и објаве (XXV)
Укази и дипломе (XXXIV)